Lubasz,05.05.2009

Przedstawiamy poniżej odpowiedzi na pytania oferenta z dn. 30.04.2009r przesłane pismem nr DP/240/04/2009 dotyczące budowy sali sportowo-widowiskowej w Lubaszu. 

Pytanie :

Rysunki zamieszczone na stronie internetowej są w formacie PDF bez zachowania skali, uniemożliwia nam to sporządzenie wiarygodnego przedmiaru robót prosimy poprawić załączone przedmiary robót zgodnie z zamieszczonym aneksem do projektu podstawowego.

Odpowiedź:

Format plików pdf umożliwia wydruk rysunków w takiej skali, w jakiej zamieszczone są one w projekcie budowlanym w wersji tekstowo-graficznej, będącej w posiadaniu Zamawiającego. Wydruk w tej skali możliwy jest w dowolnym punkcie usług poligraficznych.

Przedmiary robót z podtytułem „dostosowanie obiektu dla potrzeb niepełnosprawnych” uwzględniają różnice w ilości robót w stosunku do przedmiarów podstawowych wprowadzone tymi aneksami. Przedmiary te wraz przedmiarami dla projektu podstawowego stanowią komplet robót budowlanych przewidzianych do wykonania.

Pytanie :

Prosimy podać odległości od łącznika do miejsca włączenia instalacji dla poszczególnych średnic rurociągów w istniejącym budynku.

Odpowiedź:

Instalacja zasilania c.o. zakończona jest w budynku szkoły w poziomie piwnic. Przewody, do których planowane jest włączenie nowej instalacji znajdują się ok. 1.0m od ściany zewnętrznej budynku szkoły, przy dylatacji pomiędzy szkołą a holem głównym części sportowej.

Instalacja wody zimnej i ciepłej wody użytkowej – instalacje zakończone są w budynku szkoły w korytarzu w poziomie piwnic, w odległości ok. 1.0m od ściany holu głównego części sportowej. Do rurociągów tych należy podłączyć obiekt będący przedmiotem zamówienia.

Kanalizacja sanitarna wyprowadzona jest do łącznika części sportowej i zakończona jest w odległości ok. 1.0m od ściany zewnętrznej budynku szkoły. Na etapie prowadzenia robót budowlanych planuje się okopanie istniejącej instalacji i przyłączenie do niej kanalizacji podposadzkowej części sportowej. Nie przewiduje się wykonywania nowego przyłącza.

Zasilanie instalacji wentylacji mechanicznej – planuje się wykonanie nowego rurażu z kotłowni w budynku szkoły.

Pytanie :

Prosimy o wyspecyfikowanie ilości i średnic zaworów na instalacji wodociągowej ze względu na brak rysunku aksonometrii i brak zestawienia w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Powyższe wyspecyfikowanie znajduje się w przedmiarze robót w tabeli „Zbiorcze zestawienie materiałów”.

